
Vážení rodiče/zákonní zástupci, 
 
 
jako každý rok pořádá náš turisticko-vodácký oddíl, registrovaný u České tábornické unie (dále jen 
„ČTU“) a DDM Strakonice, jako vyvrcholení celoroční činnosti třítýdenní stanový tábor na 
tábořišti v Kadově u Blatné, u rybníka Krčový. 
V letošním roce se tábor uskuteční od pondělí 24. července do soboty 12. srpna 2023.  
 
Letní tábor není jen rekreační záležitostí pro děti, ale vzhledem k charakteru naší činnosti je 
důležitou součástí programu. Teprve na táboře mají děti příležitost plně využít vše, čemu se během 
roku naučily. Poznají, jak mají své znalosti a dovednosti použít v praktickém životě. Neméně 
důležitým úkolem je stmelit dětské kolektivy oddílů a naučit děti kolektivní práci i zábavě. Kde jinde 
mají děti možnost prožít spolu tři týdny a vyzkoušet si život v přírodě, než na táboře. Proto je vždy 
naší snahou, aby na tábor jelo z oddílu co nejvíce dětí. Naše tábořiště se nachází v přírodě u lesa, 
využíváme suché záchody, tzv. latríny, elektrocentrálu pouze pro nutný chod tábora, pitnou 
vodu z vrtu, koupeme a myjeme se v rybníku. V tábořišti je k dispozici tekoucí pitná voda 
z vrtu, dále i provizorní sprcha s čistou vodou z vrtu. Děti spí v podsadových stanech po 
dvou. Součástí tábořiště jsou i trvalé dřevostavby – kuchyně, jídelna, 2 sruby a tzv. banka (malá 
chatka využívaná zpravidla jako marodka). Ihned u tábořiště máme k dispozici rybník s molem, který 
využíváme na koupání i dovádění na kánoích. Všichni vedoucí, instruktoři i děti spí ve stanech. 
 
Děti jsou po celý den venku na čerstvém vzduchu. K herním aktivitám využíváme poměrný velký 
prostor tábořiště, včetně přilehlého rybníka (neplavci mají k dispozici plovací vestu). Často však 
s dětmi hrajeme hry i v blízkém okolí, tzn. v lese či u okolních obcí. Děti mají přes den dostatek 
pohybu, zároveň však mají i dostatek času na odpočinek. Během tábora se snažíme s dětmi vyrazit i 
na výlet, případně pěší čundr s možností přespání mimo tábořiště.  
 
Naší snahou je, aby si děti během pobytu na táboře také odpočinuly od běžného režimu a shonu a 
také aby zjistily, že nepotřebují moderní vymoženosti k tomu, aby jim spolu bylo dobře. Volte proto, 
prosím, pečlivě, zda dítěte na náš tábor umožníte vzít si elektroniku a mobilní telefony. Naší snahou 
je spíše si od těchto zařízení alespoň po dobu tábora odpočinout. Děti mají zajištěný celodenní 
program a z naší zkušenosti máme osvědčeno, že jim rozhodně chybět nemusí. Vezměte, prosím, 
rovněž na vědomí, že dětem na táboře neumožňujeme elektroniku nabíjet, neboť to kapacitně 
neumožňuje technický stav základny (elektrocentrála je využívána primárně k osvětlení). Rovněž 
myslete na to, že podsadové stany, kde budou děti přespávat, se nedají nikterak uzamknout, proto 
raději dětem na tábor dejte pouze věci, které se případně mohou poškodit či ztratit a nejsou 
zbytečně hodnotné. Za věci ve stanech neodpovídáme. Pokud bude některé dítě chtít zavolat 
rodičům nebo naopak, k dispozici vždy bude mobilní telefon vedoucího či zdravotníka.  
 
Až budete Vaše balit na tábor, velmi doporučujeme, aby u toho dítě bylo přítomno a vědělo tak, kde 
má které věci uložené. Každý rok řešíme, že dítě něco v kufru nemůže najít, protože samo neví, co 
mu rodiče sbalili a kam. Rovněž velmi doporučujeme všechny věci podepsat či označit (zejména 
ešus, hrníček, příbor, případně i oblečení apod.), neboť zejména malé děti mají problém si své věci 
poznat. 
 
Zhruba 1 km od tábořiště je vzdálena obec Kadov, kde je provozován malý obchod s potravinami. 
Dětem běžně neumožňujeme zajít si na nákup, vše potřebné mají k dispozici přímo v tábořišti. 
Nevylučujeme však, že v rámci výletu se v obchodě (nejen v Kadově) můžeme zastavit, proto 
doporučujeme dát Vašemu dítěti na tábor i určitý finanční obnos (například na nanuk, sušenku 
apod.). 
 
V obci Kadov funguje Česká pošta, kam pravidelně zajíždíme. Můžete proto Vašemu dítěti poslat 
pohled nebo dopis, stejně tak Vaše dítě může poslat pohled nebo dopis Vám. Děti to často využívají 
a když jim přijde dopis, mají opravdu radost. Adresu tábora naleznete v dokumentu Základní info o 



LDT. Za tímto účelem prosím případně Vašemu dítěti sbalte dopisní papíry, obálky a poštovní 
známky. Pokud dítě bude chtít dopis odeslat, stačí oslovit kteréhokoli vedoucího. 
 
 
Součástí tohoto dopisu je i závazná přihláška na tábor. Abychom měli včas přehled o počtu dětí a 
mohli tábor programově a organizačně zajistit, přihlaste, prosíme, Vaše dítě na tábor co nejdříve. 
Vyplňte a odevzdejte, prosím, obě strany přihlášky. 
 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku doneste na kteroukoli vodáckou schůzku, případně 
pošlete naskenovanou na emailovou adresu stanek.lib@seznam.cz nejpozději do 30. 4. 2023. 

Cena tábora:   4 800 Kč za dítě, které zaplatilo příspěvek ČTU (250 Kč) 
5 050 Kč za dítě, které nezaplatilo příspěvek ČTU.  

 
Přihlášením dítěte na tábor souhlasíte s tím, že dítě, které doposud není členem ČTU nebo 
nezaplatilo na letošní rok příspěvek za členství ČTU, bude z naší strany jako člen ČTU přihlášeno, a 
to z důvodu příspěvku ČTU pro naší organizaci na každé dítě na táboře. To má ve výsledku vliv i na 
celkovou cenu tábora. Děkujeme za pochopení. 
 
Platba tábora: Nejpozději do 30. 4. 2023 je potřeba zaplatit nevratnou zálohu 2 400 Kč. 
 Zbývající částku lze uhradit do 15. 6. 2023. 

Platbu tábora proveďte převodem na bankovní účet: 
Číslo účtu:   247974165 / 0600   (Moneta Money bank) 

Jako VARIABILNÍ SYMBOL uveďte RODNÉ ČÍSLO dítěte (postačí 
rr.mm.dd.), do zprávy uveďte JMÉNO dítěte. 

 
V případě zrušení účasti dítěte na táboře do 15. 6. 2023 vrátíme zaplacenou cenu vyjma nevratné 
zálohy. Při pozdějším zrušení účasti platbu nevracíme. Prosím, vezměte na vědomí, že v podstatě 
celá cena tábora představuje pouze reálné náklady na dítě za pobyt na táboře a s přípravami tábora 
začínáme již od dubna, kdy vznikají první náklady. Nikdo z vedoucích ani instruktorů za pobyt a 
práci na táboře nepobírá odměnu ani mzdu.  

Vyhrazujeme si právo dítě na tábor nepřijmout, a to i poté, co bude odevzdána přihláška a uhrazena 
platba. V takovém případě samozřejmě platbu v plné výši vrátíme. 

V případě předčasného odjezdu dítěte z tábora z jakéhokoli důvodu platbu za tábor nevracíme. 
V případě předčasného ukončení konání tábora z jakéhokoli důvodu platbu za tábor nevracíme. 

Upozorňujeme, že v případě, že dítě závažným způsobem poruší táborový řád (se kterým budou děti 
ihned po příjezdu seznámeny a který bude v tábořišti neustále vyvěšen) nebo pro neuspokojivý 
zdravotní stav, může být z tábora rozhodnutím hlavního vedoucího nebo hlavního zdravotníka 
vyloučeno. Děkujeme za pochopení. 

 
Hlavní vedoucí tábora:  Libor Staněk  
Hlavní zdravotník:   Kateřina Spišská 
 
Podpisem přihlášky berete výše uvedené informace na vědomí a souhlasíte s uvedenými 
podmínkami. 
 
 
 
 
 
 



PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR KADOV 2023 
Přihláška na letní stanový tábor v Kadově u Blatné v termínu 24. 7. – 12. 8. 2023 

 
Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………… 

Rodné číslo:   ……………………………………………… 

Adresa bydliště:  ……………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna:  ……………………………………………… 

Účast v termínu:  ……………………………………………… 

 
Pokud budu čerpat příspěvek na letní tábor od svého zaměstnavatele, budu jej nárokovat od: 
 
Název zaměstnavatele, IČO: ……………………………………………… 

Fakturační adresa:  ………………………………………………   

Číslo účtu:   ……………………………………………… 

Výše příspěvku:  ……………………………………………… 

(požadujete-li vystavení faktury pro potřeby příspěvku od zaměstnavatele, kontaktujte nás do 
13.6.2021) 
 
Zákonný zástupce č. 1: ……………………………………………… 

Adresa bydliště:  ……………………………………………… 

Telefon:   ……………………………………………… 

Email:    ……………………………………………… 

 

Zákonný zástupce č. 2: ………………………………………………  

Adresa bydliště:  ……………………………………………… 

Telefon:   ……………………………………………… 

Email:    ……………………………………………… 

(prosíme, vypište oba rodiče) 

 
Vážení rodiče/zákonní zástupci, pro případ návštěvy na táboře a odvozu z tábora, sdělte nám 
prosím jména osob, kterým můžeme Vaše dítě předat (vedle zákonných zástupců). V opačném 
případě můžeme dítě předat jen jeho zákonnému zástupci.  
 
………………………………………………………………. 

Upozorňujeme také, že pokud není dítě ve Vaší společné péči (máte-li například střídavou péči nebo 
výlučnou péči jednoho rodiče a upravený styk dítěte s druhým rodičem), nemůžeme bez znalosti 
specifické úpravy péče či styku s dítětem vědět, kdy je který rodič oprávněn dítě převzít a kdy nikoli. 
Vycházíme proto z toho, že dítě je oprávněn převzít kterýkoli ze zákonných zástupců, nebude-li nám 
sděleno a prokázáno jinak. 

 

V …………………………..  dne …………….. 

       ……………………………………………… 

        podpis zák. zástupce/zástupců 



Informace o zpracování osobních údajů 

1) Odevzdáním podepsané přihlášky udělujete pořadateli Česká tábornická unie - TK Podskalí 
Strakonice, p.s., IČO: 69567441, a České tábornické unii, IČO 418056, jakožto správci osobních 
údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje obsažené v přihlášce za účelem přípravy, 
komunikace a realizace letního tábora v souvislosti s účastí přihlašovaného dítěte na táboře. Bez 
takového souhlasu bohužel nemůžeme dítě na tábor přijmout. 

Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(„GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Zpracovávané osobní údaje: 

• jméno a příjmení, 

• bydliště, 

• pohlaví dítěte 

• emailová adresa rodičů, telefonický kontakt rodičů, 

• datum narození přihlašovaného dítěte, 

• další osobní údaje uvedené na povinných dokumentech jako jsou potvrzení o bezinfekčnosti, 
kopie průkazu zdravotní pojišťovny a posudku o zdravotní způsobilosti dítěte, 
 

Tyto osobní údaje jsou nezbytné především pro administrativu a organizační zajištění tábora. Jedná 
se o údaje, které jsou pro nás k přípravě a organizace táborů nutností, a v případě nutnosti je po nás 
mohou dále vyžadovat oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení 
apod.), kterým jsme povinni je poskytnout. Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro 
nezbytnou administrativní přípravu a organizační zajištění táborového pobytu, za účelem poskytnutí 
relevantních služeb, pořádaných organizátorem a zaštiťující ČTU. Tyto osobní údaje budou 
zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou smazány a skartovány. 

Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím třetím osobám: 

• pojišťovna vybraná pro pojištění účastníků letního tábora 

• oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení apod.) 
 
2) Souhlas s pořizováním fotografií, videí, zvukových záznamů a jiných forem zachycení 

osoby 

Během tábora pořizujeme fotografie, videa, zvukové záznamy apod., které po skončení tábora 
nahráváme na webové stránky www.podskalacek.webnode.cz (pod heslem), případně předáváme 
dětem vypálené na CD, zveřejňujeme na našich facebookových stránkách či instagramu, či 
využíváme v rámci informování o průběhu akce či reklamy a propagace oddílu a organizace. 
K fotografiím nepřidáváme jména zachycených dětí. Fotografie zachycují běžnou činnost dětí 
během jejich přítomnosti na akci. Tyto osobní údaje jsou po ukončení akce uchovávány elektronicky 
takovým způsobem, aby nebyly zpřístupněny jiným osobám.  

Prosíme, za účelem pořizování fotografií Vašeho dítěte apod. dle shora uvedeného, nám poskytněte 
výslovný písemný souhlas. Děkujeme. 

Jako zákonný zástupce dítěte uděluji souhlas s výše uvedeným pořizováním a zpracováním osobních 
údajů, jak popsáno shora pod bodem 2). 

 

V ……………………………….. dne ………………… 

         ……………………………….. 
           (podpis zákonného zástupce) 

http://www.podskalacek.webnode.cz/


 

Prosíme, sdělte nám již nyní informace o Vašem dítěti, které pro zaručení co nejlepšího 
zážitku Vašeho dítěte z tábora a pro nejlepší zajištění naší péče jsou pro nás stěžejní. 

 

Dítě má tyto zdravotní omezení + užívá tyto léky: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Stravovací omezení, alergie: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Schopnosti, dovednosti, strachy (např. neumí plavat, bojí ve výšek, bojí se vody) – cokoli, co pro 
nás může být podstatné: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Jiné specifické požadavky či sdělení – sdělte nám, prosím, cokoli jiného, co pro nás může být 
podstatné (např. požadavek, s kým chce dítě spát ve stanu apod.): 

…………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Děkujeme. 


